СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2017 года                                                                            №40
Об утверждении

структуры Администрации

Печерского сельского поселения
Смоленского района

Смоленской области

На основании Постановления администрации Смоленской области №713 от 26.09.2013г «О внесении изменений в Постановление администрации Смоленской области от 01.12.2011г №786», ст. 22,  28 Устава муниципального образования Печерское сельское поселение Смоленского района Смоленской области Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
         1.Утвердить  структуру Администрации  Печерского сельского поселения согласно приложения.

         2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов  Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от 29.11.2016г. №40.

         3. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с
30.11.2017г.

Глава муниципального образования

Печерское сельское поселение

Смоленского района Смоленской области                       Янченко Ю.Н.
                                                                                                                                                                                                                                   Приложение №1 к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                             Печерского сельского поселения Смоленского района
                                                                                                                                                                      Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                   №40   от 29.11.2017  г.

Структура Администрации
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

Глава  муниципального образования Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

Главный специалист

Старший менеджер-главный бухгалтер

Специалисты I категории

Бухгалтер

Инспектор

Системный администратор

Менеджер

Инспектор по воинскому учету

Юрист

Водитель

Экономист

Уборщица